令和２年（2020 年）10 月９日

保 護 者 の 皆 様

豊中市立小曽根小学校

校 長  船 越  聖 美

運動会延期のお知らせ

 秋たけなわ、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、予定しておりました 10 月 10 日（土）の運動会は、台風接近に伴う天候不良、運

動場コンディションの不良となることから残念ながら実施不可と判断いたしました。

つきましては、下記のとおり運動会を 10 月 14 日（水）に延期して行いますことをご案

内いたします。ご多用の折、また、平日開催となりますがご来校いただき、児童の元気な

姿をご覧ください。

なお、明日は、月曜時間割にて４時間授業となります。ただし、台風接近により、警報

発令等の場合は臨時休校、登校時間の変更等がありますので気象情報をご確認いただきま

すようお願いいたします。

記

１．日  時    １０月１４日（水） 午前９時００分～（開門８：30）午前中開催

         ＊プログラムや来校時の諸注意は前回の運動会の案内どおりです。

２．場  所    本校運動場

３．雨天で中止の場合は、再延期となり日時は後日連絡いたします。

＜実施日程＞

10 月 10 日（土）

 （運動会中止）

４時間授業

（12：30 下校）

月曜時間割 ４時間授業

＊午前７時に豊中市に「暴風警報」「大雨警報（土砂災害・浸水害）」

「洪水警報」のいずれかが発令中の場合は自宅待機。

＊午前 10 時までに解除されれば、安全に気を付け登校し４時間授

業（12：30 下校）。

＊午前 10 時を過ぎても解除にならなければ臨時休業。

10 月 12 日（月） 代休日

10 月 13 日（火）

火曜時間割

1 年～4 年は、5 時間授業後 14：20 頃下校（水曜時程）

5・6 年と４年の応援団、代表委員は５時間授業後に前日準備を実

施、15：30 頃下校

10 月 14 日（水）

運動会実施（給食あり）

１年～４年は給食後に下校（13：30 下校）

５年・６年は５時間目に後片付け（14：30 下校）